

Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 17:20

Link do produktu: <https://lozkadobowe.pl/krzeslo-kj82-z-profilowanym-oparciem-p-2031.html>

KRZESŁO KJ82 z profilowanym oparciem



Cena **449,00 zł**

Numer katalogowy **99189178**

Opis produktu

KLASYCZNE KRZESŁO

Zdjęcie przedstawia realny wygląd krzesła. Nie jest wizualizacją komputerową.

Krzesło KJ82 sprzedajemy w ilości minimum 4 sztuk. Nie ma możliwości zakupu pojedynczego krzesła.

Dodatek do jadalni/salonu

Krzesło KJ82, to propozycja dla klientów, którzy cenią sobie uniwersalność i ponadczasową klasykę. Prostokątne, tapicerowane oparcie świetnie współgra z drewnianą, harmonijnie zaprojektowaną ramą.

Całość nie tylko świetnie wygląda, ale też ma praktyczne zastosowanie- **otwór w oparciu** może służyć jako wygodny **uchwyt**. Proste nogi z łącznikiem między tyłem i przodem zapewniają **stabilność** i nadają krzesłu eleganckiego charakteru.

Oryginalny design i funkcjonalność

Masywna konstrukcja podstawy krzesła wykonana jest z drewna bukowego, świadcząc o jego solidności, którą gwarantuje staranne wykonanie oraz zastosowanie wyłącznie materiałów najwyższej jakości.

Krzesło KJ82 doskonale wpisze się w wnętrza tradycyjne, stając się prawdziwą ozdobą kuchni, jadalni, jak również salonu, czy lokali użytkowych, nadając pomieszczeniom wyjątkowego charakteru.

Realizujemy również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia listew wykończeniowych itp.).

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

- Tkaniny z grupy I - podstawowej
- Tkaniny z grupy II - z dopłatą 10% od ceny podstawowej
- Tkaniny PREMIUM - z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

WYBARWIENIA DREWNA

Szeroki wybór tkanin obiciowych i ekoskóry pozwalają na dopasowanie do każdego wnętrza:

TKANINY OBICIOWE

SKÓRY SYNTETYCZNE

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803

Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

UWAGA !!! WNOSENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na stanie magazynowym..